
1 
 

Zápis 
 

z 28. jednání Rady hlavního města Prahy, které se konalo v úterý  
dne 25. srpna 2015 od 9.00 hodin v Nové zasedací síni Rady HMP 

 
 

rnáčová 
iginálu zápisu) 

Předsedající:    primátorka hl. m. Prahy Adriana K
ové Rady HMP (příloha č. 1 or

é:  a 3 originálu zápisu) 
Přítomni:      člen
Přizvaní host (příloha č. 2 
mluveni: O     ‐ ‐ ‐ 

Ověřovatelé:    radní Hašek 
    radní Hadrava 

apisovatelka:  Silvie Neufusová 
 
Z
 
 
  28. jednání Rady hlavního města Prahy zahájila v 9.09 hod. primátorka hl. m. 
Prahy Adriana Krnáčová. 
 
. Organizač1 ní záležitosti 
(9.10 – 9.12) 
 

zápisu z 27. jednání Rady HMP ze dne 11. 8. 2Schválení  015  
  Zápis včetn
  (pro hlaso
   

ě usnesení byl schválen beze změny. 
valo 11 radních) 

 
Materiály stažené z operativního rozhodování Rady HMP 
 
k návrhu na inančních prostředků formou daru Thomayerově nemocnici   poskytnutí f

 
na nákup vy 544 a úprava rozpočtu v kap. 0544 bavení z kap. 0

radní Lacko 
 TISK č. 18457 

 
 
Dodatečně zařazená informace: 
 
Informace pro Radu hl. m. Prahy o uplatnění nároku hl. m. Prahy na náhradu škody  
v trestním ř né zakázky "Poskytování základní a rozšířené podpory  ízení ve věci veřej

C
 P 

programov " ého vybavení SK
ředitelka MHM

 TISK č. 18959 
 

y HMP S programu 28. jednání Radchválení   
MP byl s výše uvedenými úpravami schválen.   Program 28. jednání Rady H

  (pro hlasovalo 11 radních) 



2 
 

 
2.   radní Ropková 

 
k návrhu zpracování záměru řešení deficitu kapacity základní školy na území MČ Praha  
Zličín 
 
TISK č. 18774  Doba projednávání:   9.13 – 10.00 
PŘIZVANÍ:  Mgr. Němcová – ředitelka SML MHMP 
    JUDr. Koropecká  starostka MČ 
    Praha Zličín,  
    Ing. Vermach – ředitel OTV MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:  PRO:    6   
    PROTI:    0 
    ZDRŽEL SE:  5 

NEPŘÍTOMEN:  0      
P   USNESENÍ ČÍSLO ŘIJATO  1959 
   
  Předložený materiál uvedla předkladatelka – radní Ropková. 
nformace  a – I k projednávanému materiálu doplnila JUDr. Koropecká, starostka MČ Prah
Zličín a Ing. Vermach, ředitel odboru OTV MHMP. 
  Následovala široká diskuse, do které se zapojila většina členů Rady HMP  

Štěpánek, CSc., předseda výboru pro bezpečnost ZHMP. 
ti  

a Mgr. Petr 
  Na základě návrhu radní Ropkové bylo upraveno usnesení v ukládací čás
‐  v bodě II. 
  Na základě návrhu radního Lacka dala primátorka hl. m. Prahy hlasovat  

ovaného usnesení. 
i, 2 radní se zdrželi) 

o přerušení projednávání navrh
  (pro přerušení hlasovali 4 radní, 5 radních bylo prot
  Návrh nebyl přijat.  
  Usnesení bylo schváleno ve znění navržené úpravy.  
 
 

 
3.   primátorka hl. m. Prahy 

 
k záměru odboru živnostenského a občanskosprávního MHMP na realizaci veřejné 
zakázky "Označování ulic" 
 
TISK č. 18386  Doba projednávání:   10.01 – 10.03 
PŘIZVANÍ:  Mgr. Masopustová – ZIO MHMP 
    Mgr. Štefaňák – ZIO MHMP 
    Mgr. Chroustová, MBA  
    – pov. říz. VEZ MHMP 
P O ŘERUŠEN
   
  S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – 
rimátorka hl. m. Prahy. Projednávání materiálu bylo přerušeno na návrh  
ředkladatelky ‐ primátorky hl. m. Prahy.  
p
p
  Přerušeno. 



3 
 

 
4.   náměstek primátorky Dolínek 

 
k návrhu na zrušení jednacího řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku Úpravy 
dokumentace pro stavební povolení (DSP z r. 2009) pro stavbu č. 40759 Multifunkční 
operační středisko Malovanka a uzavření dohody o vypořádání vzájemných práv  
a závazků mezi Hlavním městem Prahou na straně jedné a společností SATRA, spol. s r.o. 
na straně druhé, za zpracování změny DSP pro stavbu č. 40759 Multifunkční operační 
středisko Malovanka 
 
TISK č. 16458  Doba projednávání:   10.04 – 10.07 
PŘIZVANÍ:  Bc. Krutský   OSI MHMP 
    Ing. Butovič – SATRA spol. s.r.o. 
    Mgr. Chroustová, MBA  
    – pov. říz. VEZ MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:  PRO:    10   
    PROTI:    0 
    ZDRŽEL SE:  0 
    NEPŘÍTOMEN:  1 
    radní Hašek   
P   USNESENÍ ČÍSLO  1960 ŘIJATO 
   

Předložený materiál uvedl předklad
Navržené usnesení bylo schváleno.  

  atel – náměstek primátorky Dolínek. 
 
 
 
 
 
 
 

5.   náměstek primátorky Dolínek 
 
k revokaci usnesení Rady HMP č.1058 ze dne 12.5.2015 k návrhu rozhodnutí Rady HMP  
o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce "Stavba č. 40759 Multifunkční operační 
středisko Malovanka" 
 
TISK č. 18628  Doba projednávání:   10.08 – 10.10 
PŘIZVANÍ:  Bc. Krutský   OSI MHMP 
    Ing. Butovič – SATRA spol. s.r.o. 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:  PRO:    10   
    PROTI:    0 
    ZDRŽEL SE:  1 

NEPŘÍTOMEN:  0      
P   USNESENÍ ČÍSLO  1961 ŘIJATO 
   

P seznámil předkladatel – náměstek   S předloženým materiálem Radu HM
primátorky Dolínek. 
  Navržené usnesení bylo schváleno.  



4 
 

 
6.   náměstek primátorky Dolínek 

 
k návrhu na uzavření Smlouvy na zhotovení projektové dokumentace komunikace  stavba 
č. 0081 MO Pelc/Tyrolka  Balabenka, v úrovni studie, která bude sloužit jako technický 
podklad zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele dokumentace pro územní 
rozhodnutí této stavby 
 
TISK č. 16352  Doba projednávání:   10.11 – 10.16 
PŘIZVANÍ:  Bc. Krutský   OSI MHMP 
    Ing. Butovič – SATRA spol. s.r.o. 
P O ŘERUŠEN
   
  Předložený materiál uvedl předkladatel – náměstek primátorky 

Projednávání materiálu bylo přerušeno na návrh předkladatele. 
Dolínek. 

 
  Přerušeno.  
 
 
 
 
 
 

7.   náměstek primátorky Dolínek 
 
k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu "Stavba č. 8560 Komunikační 
propojení Prahy 12 s Pražským okruhem, zpřístupnění území v rámci stavebního objektu 
SO 202 Přesypaný most, vč. podrobného inženýrskogeologického průzkumu" 
 
TISK č. 16343 A  Doba projednávání:   10.17 – 10.21 
PŘIZVANÍ:  Bc. Krutský   OSI MHMP 
    Ing. Butovič – SATRA spol. s.r.o. 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:  PRO:    9   
    PROTI:    1 
    ZDRŽEL SE:  0 
    NEPŘÍTOMEN:  1 
    radní Hašek   
P   USNESENÍ ČÍSLO  1962 ŘIJATO 
   

P seznámil předkladatel – náměstek   S předloženým materiálem Radu HM
primátorky Dolínek. 
  Navržené usnesení bylo schváleno.  



5 
 

 
8.   náměstek primátorky Dolínek 

 
k návrhu na odprodej vybouraného dlažebního materiálu ve vlastnictví hl.m. Prahy 
 
TISK č. 18590  Doba projednávání:   10.22 – 10.27 
PŘIZVANÍ:  Ing. Kaas – ředitel RFD MHMP 
    Ing. Pivec   pov. řed. TSK MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:  PRO:    11   
    PROTI:    0 
    ZDRŽEL SE:  0 

NEPŘÍTOMEN:  0      
P   USNESENÍ ČÍSLO  1963 ŘIJATO 
   
  Předložený materiál uvedl předkladatel – náměstek primátorky Dolínek. 

olínka bylo upraveno usnesení 
 bodě I – R
  Na základě návrhu náměstka primátorky D

ada HMP neschvaluje. 
Takto upravené usnesení bylo schváleno.  

v
 
 
 
 
 
 
 
 

9.   náměstek primátorky Dolínek 
 
k návrhu na schválení smluv o finančním vyrovnání prostředků získaných z provozování 
zóny placeného stání na území MČ Praha 1, 2, 3, 7, 13 a 16 v roce 2014 
 
TISK č. 18195  Doba projednávání:   10.28 – 10.29 
PŘIZVANÍ:  Ing. Kaas – ředitel RFD MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:  PRO:    11   
    PROTI:    0 
    ZDRŽEL SE:  0 

NEPŘÍTOMEN:  0      
P   USNESENÍ ČÍSLO  1964 ŘIJATO 
   

P seznámil předkladatel – náměstek   S předloženým materiálem Radu HM
primátorky Dolínek. 
  Navržené usnesení bylo schváleno.  



6 
 

 
10.   náměstek primátorky Dolínek 

 
k podání žádosti o podporu z Národního programu Životní prostředí 
 
TISK č. 18953  Doba projednávání:   10.30 – 10.32 
PŘIZVANÍ:  Ing. Kaas – ředitel RFD MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:  PRO:    11   
    PROTI:    0 
    ZDRŽEL SE:  0 

NEPŘÍTOMEN:  0      
P   USNESENÍ ČÍSLO  1965 ŘIJATO 
   

Předložený materiál uvedl předklad
Navržené usnesení bylo schváleno.  

  atel – náměstek primátorky Dolínek. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11.   náměstkyně primátorky Kislingerová 
 
ke Zprávě o plnění rozpočtu hlavního města Prahy za 1. pololetí 2015 
 
TISK č. 18838  Doba projednávání:   10.33 – 10.44 
PŘIZVANÍ:  Ing. Melkesová – ředitelka UCT MHMP 
    JUDr. Liakou    SVM MHMP, 
    Bc. Krutský   OSI MHMP,  
    Ing. Vermach, Ph.D – ředitel OTV MHMP, 
    JUDr. Thuriová – ředitelka DPC MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:  PRO:    10   
    PROTI:    0 
    ZDRŽEL SE:  0 
    NEPŘÍTOMEN:  1 
    radní Wolf   
P   USNESENÍ ČÍSLO  1966 ŘIJATO 
   

P seznámila, v podrobném úvodním 
 Kislingerová. 

  S předloženým materiálem Radu HM
slovu, předkladatelka – náměstkyně primátorky
  Navržené usnesení bylo schváleno.  



7 
 

 
12.   radní Hašek 

 
k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Sanace zdiva 
Plzeňské restaurace  Obecní dům, Praha 1" 
 
TISK č. 17080  Doba projednávání:   10.45 – 10.46 
PŘIZVANÍ:  Ing. Hós   SVM MHMP 
    Mgr. Dohnalová AK Bánský & Partneři 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:  PRO:    10   
    PROTI:    0 
    ZDRŽEL SE:  0 
    NEPŘÍTOMEN:  1 
    radní Wolf   
P   USNESENÍ ČÍSLO ŘIJATO  1967 
   

Předložený materiál uvedl předklad
Navržené usnesení bylo schváleno.  

  atel – radní Hašek. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13.   radní Hašek 
 
m k návrhu na odsouhlasení vypořádání práva stavby formou úplatného převodu 
vlastnictví pozemků parc. č. 2557/50, parc. č. 2557/28, parc. č. 2557/49  a parc.  
č. 2557/48, vše v kat. území Břevnov 
 
TISK č. 16987  Doba projednávání:   10.47 – 10.49 
PŘIZVANÍ:  J. Rak, BBA   SVM MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:  PRO:    10   
    PROTI:    0 
    ZDRŽEL SE:  0 
    NEPŘÍTOMEN:  1 
    radní Wolf   
P   USNESENÍ ČÍSLO  1968 ŘIJATO 
   
  S předloženým materiálem Radu HM
  Navržené usnesení bylo schváleno.  

P seznámil předkladatel – radní Hašek. 



8 
 

 
14.   radní Hašek 

 
k návrhu na uznání vlastnického práva 
 
TISK č. 18238  Doba projednávání:   10.50 – 10.52 
PŘIZVANÍ:  JUDr. Liakou   SVM MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:  PRO:    10   
    PROTI:    0 
    ZDRŽEL SE:  0 
    NEPŘÍTOMEN:  1 
    radní Ropková   
P   USNESENÍ ČÍSLO ŘIJATO  1969 
   

Předložený materiál uvedl předklad
Navržené usnesení bylo schváleno.  

  atel – radní Hašek. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15.   radní Lacko 
 
k návrhu na vyhlášení Grantového programu hlavního města Prahy pro oblast primární 
prevence ve školách a školských zařízeních 
 
TISK č. 18521  Doba projednávání:   10.53 –10.55 
PŘIZVANÍ:  PhDr. Klinecký – ředitel ZSP MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:  PRO:    10   
    PROTI:    0 
    ZDRŽEL SE:  0 
    NEPŘÍTOMEN:  1 
    radní Ropková   
P   USNESENÍ ČÍSLO  1970 ŘIJATO 
   
  S předloženým materiálem Radu HM
  Navržené usnesení bylo schváleno.  

P seznámil předkladatel – radní Lacko. 



9 
 

 
16.   radní Lacko 

 
k návrhu na vyhlášení grantů hlavního města Prahy v oblasti zdravotnictví pro rok 2016 
 
TISK č. 18513  Doba projednávání:   10.56 – 10.57 
PŘIZVANÍ:  PhDr. Klinecký – ředitel ZSP MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:  PRO:    9   
    PROTI:    0 
    ZDRŽEL SE:  0 
    NEPŘÍTOMEN:  2 
    radní Ropková, radní Hašek   
P   USNESENÍ ČÍSLO ŘIJATO  1971 
   

Předložený materiál uvedl předklad
Navržené usnesení bylo schváleno.  

  atel – radní Lacko. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17.   radní Plamínková 
 
k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu na stavbu č. 42472 TV Březiněves, 
etapa 0002 Propojovací komunikace 
 
TISK č. 18586  Doba projednávání:   10.58 – 10.59 
PŘIZVANÍ:     
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:  PRO:    9   
    PROTI:    0 
    ZDRŽEL SE:  0 
    NEPŘÍTOMEN:  2 
    radní Ropková, radní Hašek     
P   USNESENÍ ČÍSLO  1972 ŘIJATO 
   

P seznámila předkladatelka – radní   S předloženým materiálem Radu HM
Plamínková. 
  Navržené usnesení bylo schváleno.  



10 
 

 
18.   radní Plamínková 

 
k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu „Údržba zeleně na pozemcích  
na území Hlavního města Prahy ve správě OTV MHMP“ 
 
TISK č. 18233  Doba projednávání:   11.00 – 11.01 
PŘIZVANÍ:  Ing. Vermach, Ph.D. – ředitel OTV MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:  PRO:    11   
    PROTI:    0 
    ZDRŽEL SE:  0 

NEPŘÍTOMEN:  0      
P   USNESENÍ ČÍSLO  197ŘIJATO  3 
   

Předložený materiál uvedla předkla
Navržené usnesení bylo schváleno.  

  datelka – radní Plamínková. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

19.   radní Plamínková 
 
k revokaci usnesení Rady HMP č. 38 ze dne 19. 1. 2010 k návrhu na úplatné nabytí částí 
pozemků parc. č. 1785/2 a parc. č. 1785/17 v k. ú. Hlubočepy do vlastnictví hl. m. Prahy 
pro realizaci stavby č. 0050 "TV Slivenec, etapa 0007  Komunikace U Náhonu" 
 
TISK č. 18203  Doba projednávání:   11.02 – 11.03 
PŘIZVANÍ:  Ing. Vermach, Ph.D. – ředitel OTV MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:  PRO:    11   
    PROTI:    0 
    ZDRŽEL SE:  0 

NEPŘÍTOMEN:  0      
P   USNESENÍ ČÍSLO  1974 ŘIJATO 
   

P seznámila předkladatelka – radní   S předloženým materiálem Radu HM
Plamínková. 
  Navržené usnesení bylo schváleno.  



11 
 

 
20.   radní Wolf 

 
k návrhu na stanovení doby pravidelného opakování výběrových řízení na funkci 
ředitelů/ředitelek příspěvkových organizací v působnosti odboru kultury, zahraničních 
vztahů a cestovního ruchu MHMP 
 
TISK č. 18639  Doba projednávání:   11.04 – 11.25 
PŘIZVANÍ:  Mgr. Cipro – ředitel OZV MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:  PRO:    9   
    PROTI:    0 
    ZDRŽEL SE:  2 

NEPŘÍTOMEN:  0        
P   USNESENÍ ČÍSLO ŘIJATO  1975 
   
  Předložený materiál uvedl předkladatel – radní Wolf. 
ásledoval é N a široká diskuse, do které se zapojila většina členů Rady HMP a předsedov

o usnesení v bodě I.  
výborů ZHMP. 
  Na návrh náměstka primátorky Dolínka bylo doplněn
  Usnesení bylo schváleno ve znění navržené úpravy.  
 
 
 
 
 
 

 

21.   radní Nováková 
 
k návrhu úpravy rozpočtu v kap. 0464 a přidělení grantů v oblasti sportu a tělovýchovy  
na rok 2015 v programech III.2, IV.B.1 a IV.B.2 
 
TISK č. 18614  Doba projednávání:   11.26 – 11.28 
PŘIZVANÍ:  Mgr. Fáberová – pov. říz. SVC MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:  PRO:    10   
    PROTI:    0 
    ZDRŽEL SE:  0 
    NEPŘÍTOMEN:  1 
    náměstek primátorky Dolínek   
P   USNESENÍ ČÍSLO  1976 ŘIJATO 
   

P seznámila předkladatelka – radní 
ováková. 

  S předloženým materiálem Radu HM
N
  Navržené usnesení bylo schváleno.  



12 
 

 
22.   radní Ropková 

 
k návrhu na zabezpečení nových úkolů v návrhu rozpočtu běžných výdajů na rok 2016  
v kap. 04 Školství, mládež a sport  
 
TISK č. 18649  Doba projednávání:   11.29 – 11.30 
PŘIZVANÍ:  Mgr. Němcová – ředitelka SML MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:  PRO:    10   
    PROTI:    0 
    ZDRŽEL SE:  0 
    NEPŘÍTOMEN:  1 
    radní Hašek 
P   USNESENÍ ČÍSLO ŘIJATO  1977 
   

Předložený materiál uvedla předkla
Navržené usnesení bylo schváleno.  

  datelka – radní Ropková. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

23.   radní Ropková 
 
k záměru založení sítě Akademie umění a kultury pro seniory HMP 
 
TISK č. 18122  Doba projednávání:   11.31 – 11.37 
PŘIZVANÍ:  Mgr. Němcová – ředitelka SML MHMP, 
    Bc. Stárek – ředitel ZUŠ Hostivař 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:  PRO:    11   
    PROTI:    0 
    ZDRŽEL SE:  0 

NEPŘÍTOMEN:  0      
P   USNESENÍ ČÍSLO  1978 ŘIJATO 
   

í 
opková. 
  S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – radn

l Bc. Stárek – ředitel ZUŠ Hostivař. 
R
  Informace k tomuto projektu doplni
  Navržené usnesení bylo schváleno.  



13 
 

 
24.   radní Ropková 

 
k návrhu na výběr nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s vybraným uchazečem  
na provedení veřejné zakázky  "Gym. Postupická  rek. střešní konstrukce tělocvičny  
havárie" v objektu Gymnázia, Praha 4, Postupická 3150 
 
TISK č. 18558  Doba projednávání:   11.38 – 11.39 
PŘIZVANÍ:  Mgr. Němcová – ředitelka SML MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:  PRO:    11   
    PROTI:    0 
    ZDRŽEL SE:  0 

NEPŘÍTOMEN:  0      
P   USNESENÍ ČÍSLO ŘIJATO  1979 
   

Předložený materiál uvedla předkla
Navržené usnesení bylo schváleno.  

  datelka – radní Ropková. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

25.   radní Ropková 
 
k návrhu na revokaci usnesení Rady HMP č. 1466 ze dne16. 6. 2015 a k návrhu na výběr 
nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s uchazečem umístěným na druhém místě 
 na provedení veřejné zakázky "DM a ŠJ Studentská P6  půdní vestavba a rekonstrukce 
sociálních zařízení" v objektu Domov mládeže a školní jídelna, Praha 6  Dejvice, 
Studentská 10 
 
TISK č. 18508  Doba projednávání:   11.40 – 11.41 
PŘIZVANÍ:  Mgr. Němcová – ředitelka SML MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:  PRO:    10   
    PROTI:    0 
    ZDRŽEL SE:  1 

NEPŘÍTOMEN:  0      
P   USNESENÍ ČÍSLO  1980 ŘIJATO 
   

P seznámila předkladatelka – radní 
opková. 
  S předloženým materiálem Radu HM
R
  Navržené usnesení bylo schváleno.  



14 
 

 
26.   ředitelka MHMP 

 
k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku  
„Správa a administrace prostředí datového centra“ 
 
TISK č. 17795  Doba projednávání:   11.42 – 11.43 
PŘIZVANÍ:                                                           Ing. Mánek – ředitel INF MHMP 
            JUDr. Csorba   AK Řanda Havel Legal, s.r.o. 
                                                                                Mgr. Chroustová, MBA –  
                                                             pov. říz. VEZ MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:  PRO:    9   
    PROTI:    0 
    ZDRŽEL SE:  2 

NEPŘÍTOMEN:  0      
P   USNESENÍ ČÍSLO  19ŘIJATO  81 
   

Předložený materiál uvedla předkla
Navržené usnesení bylo schváleno.  

  datelka – ředitelka MHMP. 
 
 
 
 
 
 
 
 

27.   ředitelka MHMP 
 
k návrhu na jmenování ředitelky odboru veřejných zakázek Magistrátu hl. m. Prahy 
 
TISK č. 18986  Doba projednávání:   11.44 – 11.45 
PŘIZVANÍ:  Ing. Dederová – ředitelka PER MHMP 
    Mgr. Chroustová, MBA – pov. říz. VEZ 
    MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:  PRO:    11   
    PROTI:    0 
    ZDRŽEL SE:  0 

NEPŘÍTOMEN:  0      
P   USNESENÍ ČÍSLO  1982 ŘIJATO 
   

P seznámila předkladatelka – ředitelka 
HMP. 

  S předloženým materiálem Radu HM
M
  Navržené usnesení bylo schváleno.  



15 
 

 
28.   ředitelka MHMP 

 
k uzavření objednávky veřejné zakázky malého rozsahu "Modernizace komunikačního 
systému Magistrátu hlavního města Prahy" 
 
TISK č. 18698  Doba projednávání:   11.46 – 11.47 
PŘIZVANÍ:  Ing. Stránský   SLU MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:  PRO:    6   
    PROTI:    0 
    ZDRŽEL SE:  5 

NEPŘÍTOMEN:  0      
P   USNESENÍ ČÍSLO  19ŘIJATO  83 
   

Předložený materiál uvedla předkla
Navržené usnesení bylo schváleno.  

  datelka – ředitelka MHMP. 
 
 
 
 

29.   ředitelka MHMP 
 
k návrhu na vyřízení podání adresovaných Radě hl.m. Prahy  
 
TISK č. 19014  Doba projednávání:   11.48 – 11.49 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:  PRO:    11   
    PROTI:    0 
    ZDRŽEL SE:  0 

NEPŘÍTOMEN:  0    
PŘIJATO    USNESENÍ ČÍSLO  1984 
   
 
 
 
Bod č. 30 

odování Rady HMPOperativní rozh  
body č. 1 až č. 84 schváleného programu 
(11.50 – 11.51) 
Schválení následujících materiálů zařazených do operativního projednávání Rady HMP 
proběhlo jedním souhrnným hlasováním, před kterým členové Rady HMP dostali 
možnost vznést námitky a připomínky ke konkrétním tiskům, resp. jim bylo umožněno 
ožádat o ústní projednání či stažení jakéhokoliv tisku z programu jednání. p
(
 
pro hlasovalo 11 radních) 

 
1. k návrhu  výdajů v kapitole 902 a 924  na úpravu rozp

náměstek prim
 TISK č. 18818 

očtu v rámci běžných
 átorky Dolínek 

    Schváleno 



16 
 

  Usnesení Rady HMP č. 1985  
2. k uzavření smlouvy o zří

náměstek prim
 TISK č. 18236 

zení služebnosti 
 átorky Dolínek 

    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 1986 
 
3. k uzavření smlouvy o zří

náměstek prim
 TISK č. 18269 

zení služebnosti 
 átorky Dolínek 

    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 1987 
 
4. k návrhu na přijetí účelového neinvestičního transferu ze SFDI pro Technickou správu 
komunikac ení rozpočtu vlastního hl.m. Prahy v roce 2015 
o tento tran

í hl. m. Prahy a k návrhu na zvýš

 átorky Dolínek 
sfer 
náměstek prim

 TISK č. 18598 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 1988 
 
5. k návrhu ch a běžných výdajů RFD  Technické správy 
komunikac va 

 na úpravu rozpočtu kapitálový
apitole 03 Dopra

 átorky Dolínek 
í hl.m. Prahy v k
náměstek prim

 TISK č. 18660 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 1989 
 
6. k návrhu  Městskou částí Praha 2 a Městskou částí Praha 
6 na majetk ě Technické správy komunikací hl.m. Prahy 

 na financování stavebních akcí
který je ve správ

 átorky Dolínek 
u hl. m. Prahy, 
náměstek prim

 TISK č. 18786 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 1990 
 
7. k návrhu čelové dotace poskytnuté MČ Praha  
Březiněves 

 na změnu charakteru části investiční ú
. Prahy v roce 2015 

 imátorky Kislingerová 
z rozpočtu hl. m
náměstkyně pr

 TISK č. 18829 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 1991 
     
8. k návrhu na udělení dodatečného souhlasu MČ Praha 17 k podané žádosti  
na Minister tace na realizaci projektu "Zateplení 
objektu č.p.

stvo životního prostředí o poskytnutí do
va, Praha 6  Řepy" 

 imátorky Kislingerová 
 1121 ul. Bendo
náměstkyně pr

 TISK č. 18952 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 1992 



17 
 

 
9. k návrhu na přijetí účelových neinvestičních transferů ze státního rozpočtu  
z Ministerst a k návrhu na úpravu rozpočtu 
vlastního hl

va vnitra na zajištění bydlení azylantů 
rahy v roce 2015 

 imátorky Kislingerová 
avního města P
náměstkyně pr

 TISK č. 18692 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 1993 
 
10. k návrhu na přijetí účelového neinvestičního transferu ze státního rozpočtu  
z Ministerst hu na úpravu rozpočtu vlastního 
hlavního m

va kultury na kulturní aktivity a k návr
ce 2015 

 imátorky Kislingerová 
ěsta Prahy v ro
náměstkyně pr

 TISK č. 18756 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 1994 
 
11. k návrhu na přijetí účelového neinvestičního transferu ze státního rozpočtu  
z Ministerstva životního prostředí určeného pro příspěvkovou organizaci hlavního města 
Prahy  Zoo u na úpravu rozpočtu vlastního hlavního 
města Prah

logická zahrada hl. m. Prahy a k návrh

 imátorky Kislingerová 
y v roce 2015 
náměstkyně pr

 TISK č. 18776 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 1995 
 
12. k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2015  
a  k poskytn Č Praha  Kolovraty, MČ Praha  
Lysolaje, M  a MČ Praha  Suchdol 

utí dotací MČ Praha 20, MČ Praha 22, M
ce, MČ Praha  Slivenec 

 imátorky Kislingerová 
Č Praha  Satali
náměstkyně pr

 TISK č. 18789 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 1996 
 
13. k návrhu na přijetí neinvestičního transferu ze státního rozpočtu z Ministerstva vnitra 
poskytnutého v souvislosti s financováním projektu z Operačního programu Lidské zdroje  
a zaměstna rozpočtu vlastního hlavního města 
Prahy v roc ční dotace MČ Praha 7 

nost pro MČ HMP, k návrhu na úpravu 
ytnutí účelové neinvesti

 imátorky Kislingerová 
e 2015 a k posk
náměstkyně pr

 TISK č. 18791 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 1997 
14. k návrhu na přijetí investičních transferů ze státního rozpočtu poskytnutých  
v souvislosti s financováním projektu z Operačního programu Životní prostředí ze Státního 
fondu život a úpravu rozpočtu vlastního hlavního 
města Prah vestičních dotací MČ Praha  Libuš 

ního prostředí pro MČ HMP, k návrhu n
 poskytnutí účelových in

 imátorky Kislingerová 
y v roce 2015 a
náměstkyně pr

 TISK č. 18792 
    Schváleno 



18 
 

    Usnesení Rady HMP č. 1998 
15. k návrhu na přijetí neinvestičních transferů ze státního rozpočtu z Úřadu práce České 
republiky na výkon pěstounské péče určených pro MČ HMP a k návrhu na úpravu rozpočtu 
vlastního hlavního města Prahy v roce 2015 a poskytnutí neinvestiční účelových dotací 
městským č  na vrácení neinvestičního příspěvku 
Úřadu prác

ástem Praha 13 a Praha 14 a k návrhu
ky 

 imátorky Kislingerová 
e České republi
náměstkyně pr

 TISK č. 18809 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 1999 
 
16. k návrhu na přijetí neinvestičního transferu z Ministerstva práce a sociálních věcí  
na podporu í hlavního města Prahy a k návrhu   poskytování sociálních služeb na územ

ího hlavního města Prah
 imátorky Kislingerová 

na úpravu r y v roce 2015 ozpočtu vlastn
náměstkyně pr

 TISK č. 18827 
 
 
 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2000 

17. k návrhu na přijetí neinvestičního transferu ze státního rozpočtu z Ministerstva vnitra 
na zajištění bydlení azylantů určeného pro MČ HMP a k návrhu na úpravu rozpočtu 
vlastního hl vrhu na jeho poskytnutí městské části 
Praha 6 

avního města Prahy v roce 2015 a k ná

 imátorky Kislingerová náměstkyně pr
 TISK č. 18880 

    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2001 
 
18. k návrhu na přijetí investičních transferů ze státního rozpočtu poskytnutých  
v souvislosti s financováním projektu z Operačního programu Životní prostředí ze Státního 
fondu život a úpravu rozpočtu vlastního hlavního 
města Prah vestičních dotací MČ Praha 12 

ního prostředí pro MČ HMP, k návrhu n
 poskytnutí účelových in

 imátorky Kislingerová 
y v roce 2015 a
náměstkyně pr

 TISK č. 18903 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2002 
 
19. k návrhu na snížení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2015 o neinvestiční 
transfer ze   na zajištění bydlení dle § 69 zákona  státního rozpočtu z Ministerstva vnitra

 znění pozdějších předp
 imátorky Kislingerová 

č. 325/1999 isů  Sb., o azylu, ve
náměstkyně pr

 TISK č. 18871 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2003 



19 
 

 
20. k žádosti městské části Praha 14 o souhlas s nabytím pozemku v k.ú. Kyje z vlastnictví 
ČR  Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, do vlastnictví hlavního města 
Prahy, svěřené správy městské části Praha 14, předložené podle § 13 odst. 4 obecně 
závazné vyh 000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města 
Prahy, ve zn azné vyhlášky č. 12/2004 Sb. hl.m. Prahy 

lášky č. 55/2

 
ění obecně záv
radní Hašek 

 TISK č. 18424 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2004 
 
21. k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 
Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších 
předpisů, od y svěřené věci z vlastnictví hlavního města Prahy městské části 
Praha 8 (vo  majetek v k.ú. Bohnice) 

ejmutí správ

 
dohospodářský
radní Hašek 

 TISK č. 18130 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2005 
 
22. k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazné vyhláška č. 55/2000 
Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších 
předpisů, od y svěřených věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části 
Praha – Vin

ejmutí správ

 
oř 
radní Hašek 

 TISK č. 18197 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2006 
 
23. k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 
Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších 
předpisů, sv věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 6 
(pozemky v

ěření správy 

 
 k.ú. Dejvice) 
radní Hašek 

 TISK č. 17363 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2007 
 
24. k návrh í nabídky předkupního práva ke stavbě bez čp./če. na pozemku  u na nevyužit

 
ve spoluvla o města Prahy v k.ú. Košíře stnictví hlavníh

radní Hašek 
 TISK č. 18473 

    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2008 
25. k návrh í předkupního práva ke stavbě bez čp/če na pozemku  u na nevyužit

 
ve vlastnict ta Prahy v k. ú. Bubeneč ví hlavního měs

radní Hašek 
 TISK č. 18448 

    Schváleno 



20 
 

    Usnesení Rady HMP č. 2009 
26. k návrhu směny části pozemku parc.č. 212 o výměře 35 m2 v k. ú. Karlín ve vlastnictví 
Erste Group R s.r.o. za část pozemku parc.č. 780 o výměře 4 m2 v k. ú. Karlín   Immorent Č

 
ve vlastnictví hl.m. Prahy 

radní Hašek 
 TISK č. 17812 

    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2010 
 
27. k návrhu směny části pozemku parc.č. 2504/3 o výměře 317 m2 v k. ú. Libeň  
ve vlastnictví Elektrodružstvo Praha za pozemek parc.č. 2455/27 o výměře 88 m2 v k. ú. 
Libeň a poz 607 o výměře 127 m2  a parc.č. 608/2 o výměře 26 m2 v k. ú. 
Veleslavín,  tnictví hl.m. Prahy 

emky parc.č. 

 
všechny ve vlas
radní Hašek 

 TISK č. 17630 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2011 
 
28. k návrh převod podílu id. 33/84 pozemků parc. č. 2486/5 o výměře 1 023 
m2 , parc. č ěře 211 m2 a parc. č. 2486/15 o výměře 74 m2 v k.ú. Břevnov 

u na úplatný 

 
. 2486/14 o vým
radní Hašek 

 TISK č. 18116 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2012 
 
29. k návrh evod pozemku parc. č. 2557/101 o výměře 24 m2 k.ú. Břevnov u na úplatný př

radní Hašek 
 TISK č. 17796 
 

    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2013 
 
30. k návrh odu částí pozemku parc. č. 465/2 k.ú. Veleslavín u úplatného přev

radní Hašek 
 TISK č. 18249 
 

    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2014 
 
31. k návrh evod pozemku parc. č. 3494/7 k.ú. Strašnice u na úplatný př

radní Hašek 
 TISK č. 18418 
 

    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2015 
 
32. k návrh řevodu části pozemku parc. č. 2197/1 a pozemku parc. č. 
2197/11, ob ice 

u úplatného p

 
a v k.ú. Střešov
radní Hašek 

 TISK č. 16264 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2016 



21 
 

 
33. k návrh převod spoluvlastnického podílu hl. m. Prahy v rozsahu id. 51/108 
pozemků pa arc.č. 527/69 a parc.č. 527/74 v k.ú. Střížkov 

u na úplatný 

 
rc.č. 527/68, p
radní Hašek 

 TISK č. 14459 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2017 
 
34. k návrhu na úplatné nabytí pozemků v k.ú. Předměřice nad Jizerou z vlastnictví České 
republiky, p ření s majetkem státu pro Pražské vodárny státní podnik  rávo hospoda

 
v likvidaci d avního města Prahy o vlastnictví hl

radní Hašek 
 TISK č. 17563 

    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2018 
 
35. k návrh bytí pozemků v k.ú. Dubeč do vlastnictví hlavního města Prahy u na úplatné na

radní Hašek 
 TISK č. 18064 
 

    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2019 
 
36. k návrh í dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor  u na uzavřen

 
č. A/11/2593/04 

radní Hašek 
 TISK č. 17955 

    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2020 
 
37. k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 
Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších 
předpisů, sv věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha  
Slivenec (m řístavby MŠ Slivenec) 

ěření správy 

 
ovitý majetek p
radní Hašek 

 TISK č. 17862 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2021 
 
38. k žádosti MČ Praha  Lysolaje  o souhlas s bezúplatným nabytím pozemku v k.ú. 
Lysolaje z vlastnictví ČR  Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví 
hlavního města Prahy, svěřené správy MČ Praha  Lysolaje, předložené podle § 13 odst. 4 
obecně záva  č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prah ně závazné vyhlášky č. 12/2004 Sb. hl.m. Prahy 

zné vyhlášky

 
y, ve znění obec
radní Hašek 

 TISK č. 18777 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2022 



22 
 

 
39. k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 
Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších 
předpisů, v  se svěření správy věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské 
části Praha zemky pod  komunikacemi v k.ú. Kolovraty) 

části týkající 

 
  Kolovraty (po
radní Hašek 

 TISK č. 18887 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2023 
 
40. k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 
Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších 
předpisů, sv věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 3 
(pozemky v

ěření správy 

 
 k.ú. Žižkov) 
radní Hašek 

 TISK č. 18304 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2024 
 
41. k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 
Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších 
předpisů, sv věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 14 
(pozemky v  

ěření správy 

 
 k.ú. Hloubětín)
radní Hašek 

 TISK č. 16841 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2025 
 
42. k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 
Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších 
předpisů, od y svěřených věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části 
Praha 11 (p áje) 

ejmutí správ

 
ozemky v k.ú. H
radní Hašek 

 TISK č. 18107 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2026 
 
43. k návrh bytu hl. m. Prahy u na podnájem 

radní Lacko 
 TISK č. 18875 
 

    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2027 
 
44. k návrh ouhlasu HMP k dohodě o vzájemné výměně bytů u na vyslovení s

radní Lacko 
 TISK č. 18414 
 

    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2028 



23 
 

 
45. k návrh jiného bytu hl. m. Prahy u na pronájem 

radní Lacko 
 TISK č. 18327 
 

    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2029 
 
46. k návrh í nájemních smluv k bytům hl. m. Prahy na základě výsledků 
výběrových dnější nabídku na uzavření smlouvy o nájmu bytu 

u na uzavřen

 
 řízení o nejvho
radní Lacko 

 TISK č. 18653 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2030 
 
47. k návrh bytů hl. m. Prahy u na pronájem 

radní Lacko 
 TISK č. 18684 
 

    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2031 
 
48. k návrh  14 bytů dle "Pravidel pronájmu a prodlužování doby nájmu bytů 
a ubytovací bjektech HMP nesvěřených MČ" 

u na pronájem

 
ch místností v o
radní Lacko 

 TISK č. 16675 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2032 
 
49. k návrh ýpovědí nájmu bytů v domech hl. m. Prahy u na souhlas s v

radní Lacko 
 TISK č. 18485 
 

    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2033 
 
50. k návrhu na zařazení azylantů a osob požívajících doplňkové ochrany do Státního 
integračního programu podle varianty č. II A usnesení vlády České republiky č. 543 ze dne 
14. 5. 2008, ní integrace azylantů a osob požívajících doplňkové ochrany v roce 
2008 a v let ch, ve znění pozdějších předpisů 

 o zabezpeče

 
ech následující
radní Lacko 

 TISK č. 18583 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2034 
 
51. k návrh stoupení pohledávky Hlavního města Prahy bytovému družstvu u na úplatné po

radní Lacko 
 TISK č. 18652 
 

    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2035 



24 
 

 
52. k návrh utí finančních prostředků formou neinvestiční dotace Olivově 
dětské léčeb  0544 

u na poskytn

 
ně, o.p.s. z kap.
radní Lacko 

 TISK č. 18111 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2036 
 
 
53. k návrh ondu investic příspěvkové organizace v působnosti odboru ZSP 
MHMP  Mě a Praha 

u na použití f

 
stská poliklinik
radní Lacko 

 TISK č. 18641 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2037 
 
54. k návrh í slev z nájemného z bytů ve vlastnictví hl.m. Prahy z důvodu jejich 
omezeného ady nebo stavební úpravy v domě 

u na stanoven

 
 užívání pro záv
radní Lacko 

 TISK č. 18830 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2038 
 
55. k návrhu na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí daru č. 
DAH/08/02  ze dne 6.10. 2014 uzavřené mezi Hl. m. Praha jako dárcem  /005241/2014

 
a ČR, Hasičsk bor hl. m. Prahy (IČO 70886288) jako obdarovaným ý záchranný s

radní Hadrava 
 TISK č. 18828 

    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2039 
 
56. k návrh louvy veřejné zakázky malého rozsahu  Analýza pocitu 
bezpečí 201

u na uzavření sm

 
 
radní Hadrava 

 TISK č. 18654 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2040 
 
57. k uplatn u při kulturních a sportovních akcích konaných  ění veřejného zájm

hy v
 vá  

na komunik  roce 2015 acích hl.m. Pra
radní Plamínko

 TISK č. 18866 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2041 
58. k návrh ních smluv na dobu neurčitou na pozemky ve vlastnictví 
HMP, svěře HMP 

u na uzavření nájem
P M

 vá 
né do správy OC
radní Plamínko

 TISK č. 18277 
    Schváleno 



25 
 

    Usnesení Rady HMP č. 2042 
59. k návrh ní smlouvy na dobu určitou na pozemky ve vlastnictví HMP, 
svěřené do  s AKANT ART, v.o.s. 

u na uzavření nájem
MP 

 vá 
správy OCP MH
radní Plamínko

 TISK č. 18573 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2043 
 
60. k návrh uvy o výpůjčce pozemků ve vlastnictví HMP, svěřených  u na uzavření smlo

 vá 
do správy OCP MHMP 

radní Plamínko
 TISK č. 18835 

    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2044 
 
61. k návrh uvy o výpůjčce pozemků mezi hl. m. Prahou a Městskou částí 
Praha 12 

u na uzavření smlo

 vá radní Plamínko
 TISK č. 17584 

    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2045 
     
62. k návrhu na souhlas s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské  eská telekomunikační infrastruktura a.s. pro přípojku 
napájení vy v ulici Mezitraťová 

sítě se společností Č
Mu 

 vá 
sunutého DSLA
radní Plamínko

 TISK č. 18285 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2046 
 
63. k návrh  rozpočtu kap. 0662  OZV MHMP a zvýšení celkových nákladů  u na úpravu

 
inv. akce v roce 2015 

radní Wolf 
 TISK č. 18796 

    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2047 
 
64. k návrh počtu kapitoly 0662  KULTURA v r. 2015 u na úpravu roz

radní Wolf 
 TISK č. 18746 
 

    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2048 
 
65. k návrh zástupců zřizovatele ve školských radách při školách 
zřizovaných m Prahou 

u na jmenování 

  
 hlavním měste
radní Ropková

 TISK č. 18587 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2049 



26 
 

 
66. k návrh ích listin příspěvkových organizací v působnosti odboru SML 
MHMP 

u změn zřizovac

  radní Ropková
 TISK č. 18833 

    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2050 
 
67. k návrhu na udělení účelové dotace na podporu aktivit v oblasti plánování sociálních 
služeb, map ovosti a bezdomovectví na lokální úrovni městským částem hl. 
m. Prahy a   v roce 2015 

ování bezbariér
u

  
úpravu rozpočt
radní Ropková

 TISK č. 18708 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2051 
 
68. k návrh finančních prostředků formou daru a úpravu rozpočtu v kap. 
0546 v roce

u na poskytnutí 

  
 2015 
radní Ropková

 TISK č. 18542 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2052 
 
69. k návrh počtu a použití peněžních fondů příspěvkových organizací  u na úpravu roz

  
v působnost HMP a úpravu rozpočtu v kap. 05 v roce 2015 i odboru ZSP M

radní Ropková
 TISK č. 18725 

    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2053 
 
70. k návrh finančních prostředků formou daru společnosti Česká hlava 
PROMO s.r.o utěže s názvem "Machři roku 2015" 

u na poskytnutí 
o

  
. na zajištění s
radní Ropková

 TISK č. 18685 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2054 
 
71. k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2015  
o neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z MŠMT určený na rozvojový program 
"Podpora šk gů a školních speciálních pedagogů ve školách a metodiků  
specialistů  adenských zařízeních v roce 2015 (období srpen  prosinec)" 

olních psycholo
r

  
ve školských po
radní Ropková

 TISK č. 18801 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2055 



27 
 

 
72. k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2015  
o neinvestič átního rozpočtu z MŠMT pro soukromé školství na území 
hlavního m

ní transfer ze st

  
ěsta Prahy 
radní Ropková

 TISK č. 18808 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2056 
 
73. k úprav ých výdajů vlastního hlavního města Prahy v kap. 0416 ě rozpočtu běžn

radní Ropková
 TISK č. 18806 
  

    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2057 
 
74. k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2015  
o neinvestič tátního rozpočtu z MŠMT určené na program "Podpora 
zabezpečen h zařízení" 

ní transfery ze s
c

  
í škol a školský
radní Ropková

 TISK č. 18802 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2058 
 
75. k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2015  
o neinvestič átního rozpočtu z MŠMT, určený na zajištění projektu "Zajištění 
ubytování š ů, kteří působí na Gymnáziu Budějovická, Praha 4  rok 2015" 

ní transfer ze st
or

  
panělských lekt
radní Ropková

 TISK č. 18537 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2059 
 
76. k návrh počtu v kap. 0416 z důvodu změn v síti škol a školských zařízení u na úpravu roz

radní Ropková
 TISK č. 18848 
  

    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2060 
 
77. k návrh  části dvou stížností na ředitelku Středního odborného učiliště 
služeb, Prah  5 

ům odpovědí na
anská

  
a 9, Novovysoč
radní Ropková

 TISK č. 18683 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2061 
78. k návrh  Aleně Černé na stížnost  na  Střední odborné učiliště služeb, 
Praha 9, No  

u odpovědi paní

  
vovysočanská 5
radní Ropková

 TISK č. 18682 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2062 



28 
 

 
79. k návrh ise Rady hl.m. Prahy pro rodinnou politiku u na zřízení Ko

radní Ropková
 TISK č. 18714 

m
  

    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2063 
 
80. k návrhu na zřízení přípravné třídy základní školy a povolení výjimky z nejnižšího 
stanovenéh ípravné třídě základní školy v příspěvkové organizaci Jedličkův 
ústav a Mat kladní škola a Střední škola, se sídlem Praha 2, V Pevnosti 4 

o počtu dětí v př
á

  
eřská škola a Z
radní Ropková

 TISK č. 18432 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2064 
 
81. k návrh jimky ze stanoveného počtu žáků ve třídách 1. ročníku  u na povolení vý

 Gymnázium,
  

na příspěvk  Praha 7, Nad Štolou 1 ové organizaci
radní Ropková

 TISK č. 18594 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2065 
 
82. k návrh ýše platu ředitelce příspěvkové organizace zřízené hlavním 
městem Pra ti odboru školství a mládeže MHMP 

u na stanovení v
s

  
hou v působno
radní Ropková

 TISK č. 18429 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2066 
 
83. k inform lnění úkolů vyplývajících z usnesení Zastupitelstva hl.m. Prahy ativní zprávě o

ředitelka MHM
 TISK č. 18599 

 p
 P 

    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2067 
 
84. ke Zprá pečovaných odborem kontrolních 
činností MH

vě o výsledcích kontrolních činností zabez
 22.7.2015 do 28.7.2015 

 á – ředitelka OKC MHMP 
MP za období od
Ing. Ondráčkov

 TISK č. 18753 
    Schváleno 
    Usnesení Rady HMP č. 2068 



29 
 

 
Bod č. 31 
Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP 
 
V rámci bodu „Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP“ mají radní možnost formou 
snesení Rady HMP operativně řešit naléhavé a zvlášť významné úkoly související  
 záležitos jí za zásadní či urgentní. 

u
se tmi, které považu

‐ nebyly vzneseny 
 

 
 
Prostřednictvím kolovadla byla Rady HMP seznámena: 
 
1. s odpovědí náměstka primátorky Dolínka na podání J. K. Svobodové, AROMATERAPIE,  
ze dne 9. 6. 2015, ve věci žádosti o dočasné udělení výjimky 
2. s odpovědí radního Haška na podání Mgr. Bc. Michálka, člena ZHMP, ze dne  21. 7. 2015, 
k problematice Zubatého, Praha 5 a spol. DENIKA Real 
3. s odpovědí radního Lacka na podání J. Jelínka, ze dne 21. 7. 2015, ve věci žádosti  
o prominutí poplatků 
4. s odpovědí ředitelky MHMP na stížnost Ing. Zákravského, GLOBDATA a.s., ze dne 14. 8. 
2015, ve věci neobdržení informací o výsledku zadávacího řízení „zajištění provozu 
internetového portálu hl. m. Prahy   praha.eu“ 
5. s informací členům Rady HMP a členům ZHMP o usnesení č. 562 ze dne 22. 6. 2015 – 
k působnostem členů Rady městské části Praha 2 
6. s informací členům Rady HMP    vyjádření MČ P7 k rozvoji ostrova Štvanice 
7. s otevřeným dopisem Transparency International   Česká republika, o.p.s., členkám  
a členům zastupitelstev měst a obcí v ČR o možnostech regulace hazardu obecními 
vyhláškami 
8. s přehledem odboru LEG MHMP o přijatých usneseních vlády ČR č. 484  644/2015 
 
 
 
 
K informaci členové Rady HMP obdrželi: 
 
Informace o na komunikační síti v souvislosti 
se zprovozn ka  

 prověření proveditelnosti akcí 
o komplexu Blan

 átorky Dolínek 
ěním tunelovéh
náměstek prim

 TISK č. 18799 
 
Informace pro Radu HMP o usnesení Policie ČR o odložení věci týkající se zadávání 
veřejných z T v souvislosti s projektem Datového centra hl. m. Prahy  akázek v oblasti I

m
 P 

a o stížnost ětné věci hl. m. Prahou i podané v před
ředitelka MHM

 TISK č. 18916 
 
Informace p odaném trestním oznámení ve věci nezákonného postupu 
likvidátora ku oprav a služeb Praha, státního podniku "v likvidaci" 

ro Radu HMP o p
 Stavebního podni

 ředitelka MHMP 



30 
 

 TISK č. 18923 
Informace p snesení policejního orgánu o odložení věci týkající  ro Radu HMP o u

y 
 P 

se padělané lékařské zpráv
ředitelka MHM

 TISK č. 18908 
 
Informace o ách 2014  veřejných sbír

ředitelka MMP
 TISK č. 18936 

k
  

 
Informace p  o postoupení pohledávky z oprávněné společnosti Oracle Czech 
s.r.o. 

ro Radu MHMP

  ředitelka MMP
 TISK č. 18962 

 
Informace pro Radu hl. m. Prahy o uplatnění nároku hl. m. Prahy na náhradu škody v 
trestním říz né zakázky "Poskytování základní a rozšířené podpory  ení ve věci veřej

  
programov C" ého vybavení SK

ředitelka MMP
 TISK č. 18959 



31 
 

 
28. jednání Rady hlavního města Prahy zakončila primátorka hl. m. Prahy 

Adriana Krnáčová v 11.52 hodin. 
 

      
 Přijatá usnesení Rady HMP č. 1959 až č. 2068 jsou součástí tohoto zápisu.  

 
 
 
 
 
 

Adriana Krnáčová 
primátorka  l. m. Prahy h

 
 
 
 
 

Petr Dolínek  
náměstek primátorky hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 
 

věřovatelé : 
 
apisovatelka :  O

   
Z
Silvie Neufusová      
 
     
 
     
 

Ing. Michal Hašek 
radní hl. m. Prahy 

   
 

                                          
 
 
 
 
 
 
    Bc. Libor Hadrava 

dní hl. m. Prahy      ra

 
     

 
                                                                                                    
                                                                                                    
                                                                                                     


